
Id: UIKNQ-HAUEP-OYIQK-PBVPK-YLBAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/61/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za 
pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonywania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury. 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Burmistrz Wyszkowa sporządza w formie pisemnej informację o przebiegu 

wykonania budżetu gminy Wyszków za pierwsze półrocze zawierające następujące 
elementy: 
1)zestawienie dochodów i wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

z określeniem planu, wykonania oraz wskaźnika realizacji planu, 
2)zestawienie przychodów i rozchodów w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

z określeniem planu, wykonania oraz wskaźnika realizacji planu, 
3)zestawienie zadań inwestycyjnych z określeniem nazwy zadania inwestycyjnego, planu, 

wykonania , wskaźnika realizacji planu oraz informacją opisową o stanie realizacji 
inwestycji, 

4)zestawienie dotacji przekazywanych z budżetu z określeniem działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, nazwy podmiotu dotowanego, przeznaczenia dotacji, planu, 
wykonania oraz wskaźnika realizacji planu, 

5)wskaźnik zadłużenia, wysokość zadłużenia, wysokość należności. 
2. Dyrektorzy instytucji kultury sporządzają w formie pisemnej informację o przebiegu 

wykonywania planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze w szczegółowości 
odpowiadającej planom przyjętym przez kierowników tych jednostek, z wyodrębnieniem 
stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


